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
PORĘBA ŻEGOTY – pawilony handlowe, murowane, ko−
mercyjna działka 48a, możliwość zabudowy działki,
150 000 PLN, of. 158/1167

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater
i I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za ca−
łość, of.155/383
FLORIAŃSKA − 200m2, na szkołę języków, 10.000zł,
of.155/447
ok. KALWARYJSKIEJ − 415 m2, powierzchnia usługowa,biu−
rowa, do indywidualnej adaptacji, 20 zł/mkw of.155/328
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl −
usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac ma−
newr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
SZPITALNA − 38 − 100m2, nowe lokale użytkowe w eksklu−
zywnej kamienicy 18 − 35USD/m2/m−c, of.117/2276
FLORIAŃSKA − 45m2 Ip. front, lokal biurowy, telefon.1600zł
brutto/m−c, of.117/2457
FLORIAŃSKA − lokal handlowy, dwupoziomowy, 80m2.
oficyna, witryny, 4000zł brutto, of.117/2458
ŁAGIEWNIKI−SUCHA − 150 m2 powierzchni biurowej
w 4 letnim budynku, 20 zł/m2, of. 155/519
ok. JANA PAWŁA II − hala magazyn−prod.: 4900 m2, biu−
rowiec: 450 m2, plac manew., 2 rampy − samochod.
i kolejowa, hala: 8 zł/m2, biuro: 20 zł/m2, of. 117/2136
ŚW. AGNIESZKI – 190m2, parter, na biura, gabinety, ap−
tekę, 5 000 PLN, of. 158/884
SUCHA − 150 m2, 2 piętra w nowym budynku na cele
biurowe, 20 zł/m2 of. 155/519

DOMY WYNAJEM
BODZISZKOWA − 400m kw, 9a, superluksusowa willa, ogród,
taras, balkon, 2 kondygnacje, garaż, 3000USD, of.117/2407
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka, 700 USD/m−c,
of.117/2314
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy, 230m2,
6 arów działki, 700USD, of.155/435
BRONOWICE − dom −szeregówka, 200 m2, garaż, wysoki
standard, 1100 USD/m−c, of. 117/2469
DĘBNIKI – 220m2, kompletnie umeblowane, kuchnia
wyposażona, 1500USD, of.130/2206
KLINY – 290m2, po gen. remoncie, umeblowany, ogród,
1400Euro, of.130/2581
BIEŻANOWSKA − 200 m2 nieduża kamieniczka, garaż,
do adaptacji wg wskazań Najemcy, na cele biurowe,
usługowe, szkoleniowe, mieszkalne, 5.000 zł, of. 155/522
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Garsoniery:
Os. Ogrodowe − 20,36 m2 − OKAZJA! –
40.000 zł
Ul. Krowoderska − 25 m2 − 96.000 zł (7035)
Ul. Młyńska − 24 m2 − 69.000 zł (6986)
Ul. Grzegórzecka − 38 m2 − pow. użyt. 25 m2
+ antresola 110.000 zł (6971)
Ul. Litewska − 28 m2 − 77.000 zł (6961)
Ul. Rzeźnicza − 24 m2 − 75.000 zł (6959)
Ul. Galla − 20 m2 − 70.000 zł (6757)

1−pokojowe:
Ul. Lea − 30 m2 − 3−letnie, wysoki standard
37.500 USD (7047)
Borek Fałęcki − 32,6 m2 − nowe, wykoń−
czone 79.000 zł (7038)
Ul. Litewska − 37 m2 − 126.000 zł (6983)
Os. Żabiniec − 32 m2 − nowe, 94.000 zł (6963)
Ul. Gutenberga − 29 m2 − nowe, 78.000 zł (6960)
Ul. Lubostroń − 30 m2 − 2 − letnie, 90.000 zł (6920)
Ul. Łokietka − 40 m2 − 120.000 zł (6914)
Ul. Pasternik − 34 m2 − nowe, 102.000 zł (6874)
Ul. Ułanów − 33 m2 − 87.000 zł (6857)
Ul. Bonerowska − 43 m2 − 138.000 zł (6856)
Os. Słoneczne − 30 m2 − 60.000 zł (6848)
Ul. Radziwiłłowska − 34 m2 − 120.000 zł (6840)
Ul. Konarskiego − 27 m2 − 90.000 zł (6685)
Ul. Wójtowska − 26 m2 − 83.000 zł (6677)
Ul. Królewska − 29 m2 − 89.000 zł (6639)
Ul. Blachnickiego − 27 m2 − 80.000 zł (6631)
Ul. Racławicka − 40 m2 − 115.000 zł (6585)
Al. 29Listopada − 33 m2 − poddasze z an−
tresolą 75.000 zł (6569)
Ul. Prylińskiego − 33 m2 − nowe, wysoki
standard 102.000 zł (6528)
Ul. Grzegórzecka − 36 m2 − nowe, wykoń−
czone 115.000 zł (6524)
Ul. Litewska − 38 m2 − 100.000 zł (6490)
Ul. Ugorek − 36 m2 − 83.000 zł (6482)
Kazimierz − 36,5 m2 − nowe, wykończone
165.000 zł (6357)
Ul. Radzikowskiego − 42 m2 − nowe,
126.000 zł (6199)
Ul. Miodowa − 42 m2 − 120.000 zł (6180)

2−pokojowe:
Ul. Lea − 58 m2 − 3 letnie, wysoki standard,
72.500 USD (7047)
Ul. Prądnicka − 44 m2 − garaż 25tys.,
125.000 zł (7046)
Ul. Bandurskiego − 51 m2 − 140.000 zł (7045)
Ul. Królewska − 50 m2 − 170.000 zł (7020)
Ul. Fieldorfa Nila − 52 m2 − nowe do wy−
kończenia, 145.000 zł (7004)
Ul. Nuszkiewicza − 62 m2 − 4−letnie,
185.000 zł (6997)
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
OK. DASZYNSKIEGO, nowe 92 m2 3 p. 3.500 zł/m2 FKN− 3453
KRUPNICZA 116 m2 2 p. 87.000 USD FKN− 3223

STRYCHY
AUGUSTIAŃSKA 182 m2 6 m− wys. w szczycie 1000 zł/m2 FKN− 3572
KRAKOWSKA 380 m2 3,5−5 m.− wys. 1000 zł/ m2 FKN− 3490
STRADOMSKA 500 m2 7 m.− wys. w szczycie 180.000 USD FKN−3526

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
KOPALINY, rozp.  Budowa 230 m2 5,8 a 130.000 USD FKN −3387
WOLA JUSTOWSKA, poł.bliźniaka 150 m2 6a 172.000 USD FKN− 3009
WOLA JUSTOWSKA 380 m2 10 a 220.000 USD FKN− 3318
RUCZAJ ZABORZE, z garażem 180 m2 6,5 a 390.000 zł FKN−3382
OS.  OFICERSKIE , do remontu 258 m2 8a 850.000 zł FKN− 3498
PRĄDNIK CZERWONY, z tarasem 260 m2 4,5 a 400.000 zł FKN− 3266
SALWATOR, z widokiem na Wisłę 190 m2 3,2 a 450.000 zł FKN− 3239
PIASTOWSKA, poł. Bliźniaka 220 m2 3,75 a 155.000 USD FKN− 2995
NIEPOŁOMICE, s. sur. Zamknięty 236 m2 23 a 350.000  zł FKN− 3480
PIASKI WIELKIE, s.sur. zamknięty 130 m2 3,4 a 240.000 zł FKN− 3284
SKOTNIKI, 2 oddzielne wejścia 160 m2 12a 260.000 zł FKN− 3285
ZAKAMYCZE, do wykończenia 200 m2 9 a 540.000 zł FKN− 2731
KRAKÓW/ZIELONKI, nowy 370 m2 10 a 660.000 zł FKN− 3454
K−ÓW/ZIELONKI, z parkingiem 450 m2 8a 600.000 zł FKN− 3455
OPATKOWICE, nowy, 500 m2 8 a 450.000 zł FKN− 3337
PRZEBIECZANY/k. WIELICZKI 256 m2 47 a 320.000 zł FKN− 3258
WIELICZKA, s.  sur. Otwarty 240 m2 10,5 a 290.000 zł FKN− 3267
MYŚLENICE, po remoncie 180 m2 13 a 300.000 zł FKN− 3583

DZIAŁKI− SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 10 a 100.000 USD FKN− 3220
STAROWOLSKA 10 a 100.000 USD FKN− 3465
WOLA DUCHACKA 86 a 300.000 zł FKN− 3191
PODGÓRKI TYNIECKIE 23 a 16.000 zł/ m2 FKN− 3299
SZAROTKI 26 a 338.000 zł FKN− 2949
SZAROTKI 32 a 14.000zł/m2 FKN− 3546
ZABIERZÓW 11 a 88.000 zł FKN− 2850
BIBICE 82 a 390.000 zł FKN− 3103
GM. MICHAŁOWICE 93 a 297.000 zł FKN− 3121
RZĄSKA 9 a 90.000 zł FKN− 3250
RZĄSKA 18 a 210.000 zł FKN− 3250
LIBERTÓW 18 a 128.000 zł FKN− 2885
GRABÓWKI k/ WIELICZKI 14 a 70.000 zł FKN− 3379

DOMY– SPRZEDAŻ

KOMERCJAKOMERCJAKOMERCJAKOMERCJAKOMERCJA
CENTRUM KRAKOWA, odrestaurowana kamienica, pow. 1800 m2.

Budynek w idealnym stanie, własny parking,  idealny na siedzibę firmy
 ewentualnie możliwość adaptacji na lokale mieszkalne. FKN− 3425

OK. WAWELU, zabytkowa kamienica, częściowo wyremontowana, z piwnicami, wolna
w 90 %,  łączna powierzchnia  360 m2. Cena 1
000
000 USD. FKN− 3207

ŚCISŁE CENTRUM , kamienica po remoncie, z lokalami handlowymi, powierzchnia
 użytkowa 1700 m2. Cena 1
750
000 USD. FKN− 3496

OK. 29 LISTOPADA , kamienica po remoncie, pow. 370 m2, dz. 3,8 a,
doskonała na siedzibę firmy. Cena 320.000 USD. FKN− 1615

WIELICZKA− PRZEDSZKOLE, SZKOŁA
Nowy dom −wyposażone przedszkole, możliwa inna działalność.

Powierzchnia całkowita 245 m2, działka 14 a. Cena 580.000 zł. FKN−3530

KROWODRZA − do wynajęcia, 800 m2, pow. handl.−usług. + pow. biurowe i magazynowe.
15 zł/m2. FKN 3473

 ŚRÓDMIEŚCIE, działka komercyjna  w sąsiedztwie Al. Jana Pawła II,
regularny kształt . Powierzchnia 3ha. Cena ok. 100 USD/m2. FKN −3492

BRONOWICE− działka dla inwestora.
M2U− (intensywność 1,7), powierzchnia 48 a, cena ok. 100 USD/m2. FKN−3196

PRADNIK BIAŁY−teren o pow. 420 a, przeznaczenie PS,
Działka całkowicie uzbrojona.

Zabudowania magazynowe, warsztatowe i biurowe o pow. 4630 m2. FKN −3023

DZIAŁKA przy drodze wylotowej z Krakowa.
Powierzchnia 29 a, WZiZT− dla budynku gastronomiczno− hotelowego
Oraz obiektu usługowego (idealna na stację paliw). Cena 150.000 zł.

FKN− 2976

RONDO CZYŻYŃSKIE
Działka o powierzchni 12 a, cena 650.000 zł. FKN− 3254

 DĄBIE
Działka o powierzchni 70 a, cena 150 USD/m2. FKN− 3253
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OFERTA SPECJALNA
UL. ŚW. TOMASZA, pow. 186 m2, 6 pokoi, kominek w salonie, na trzecim piętrze

w eleganckiej kamienicy z windą. Cena do negocjacji. FKN− 2784

W NASZEJ OFERCIE INNE APARTAMENTY  �
UL. SIENNA, SZPITALNA, MAŁY RYNEK, SALWATOR, GARNCARSKA, STAROMOSTOWA.

APARTAMENTY W KAMIENICY STRZELECKIEJ

APARTAMENTY W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI
W CENTRUM KRAKOWA, W SĄSIEDZTWIE PARKU STRZELECKIEGO.

PIESZO SIEDEM MINUT OD RYNKU GŁÓWNEGO.
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
3/.Bolechowice − 62a, 30 bud., widokowa, media − 400.000zł
1/.Staniątki − 60a − 1.500zł/ar
3/.Michałowice − 20 a, przy trasie “warszawskiej” − 110 tys. zł/a
3/.Mogilany −  dz.12,4ar, budowl, − 5.000zł/ar
1/.Biały Kościół − działka rekr.pow 5820ar z lasem,potoczkiem −
5000zł/ar do negocjacji
1/.Brzezie − dz,22ar uzbr. z zabudowaniami,komercyjna − 290.000zł
1/.Wola Justowska − pow.1,071m2 − 120USD/m2
3/.Na Zielonki − dz.60ar rolna − 10.000zł/ar
3/.Soboniowice − dz.11ar,budowlana,uzbrojona,widokow − 10.000zł/
ar do neg.

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych Pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0602 44 75 24

archidom@bochnia.pl
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NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty

Garsoniery i 1−pokojowe
23m2 – ul. Krasickiego – III/IV, telefon, balkon, parkiet – 58 tys.zł
23m2 – ul. Szenwalda – 0/I, po remoncie, panele, flizy, terakota – 56 tys.zł
26m2 – ul. Chmiela – III/IV, kratka balkonowa, mozaika, flizy, terakota – 74 tys.zł
26,4m2 – ul. Okólna – IV/IV, standard – 56 tys.zł
30m2 – ul. Szuwarowa – I/IV, 4−letnie, balkon, panele, flizy, osiedle monitor. – 89 tys.zł
30m2 – ul. Wybickiego – VIII/X, balkon, pcv, flizy, terakota – 78 tys.zł
31,5m2 – ul. Emaus – I/III, 2−letnie, balkon, panele, flizy, zabud. kuchni – 132 tys.zł
33m2 – ul. Łepkowskiego – IX/X, balkon, flizy, terakota, piwnica – 85 tys.zł
34m2 – ul. Halszki – I/X, loggia, telefon – 68 tys.zł
34m2 – os. Słoneczne – IV/IV, balkon, parkiet – 68 tys.zł
35m2 – ul. Wysłouchów – IV/X, balkon, terakota – 72,5 tys.zł
36m2 – os. Dywizjonu 303 – IV/X, loggia, tel., standard – 75 tys.zł
36m2 – ul. Barbary – III/IV, telefon, balkon – 68 tys.zł
36m2 – os. Hutnicze – II/IV, balkon, nowe okna – 66 tys.zł
36,5m2 – ul. Rydla – I/III, parkiet – 97 tys.zł
38,2m2 – ul. Bosacka – 0/II, deski – 75 tys.zł
40m2 – ul. Czarnieckiego – 0/II, telefon, panele, flizy, terakota – 83 tys.zł
43m2 – ul. Dietla – II/III, po gen. remoncie, nowe okna – 142 tys.zł

2−pokojowe
37m2 – ul. Złoty Róg – IV/X, mozaika, flizy, nowy piecyk i kuchenka – 110 tys.zł
37m2 – ul. Spółdzielców – VII/X, po remoncie, flizy, terakota, meb. kuchenne – 70 tys.zł
44m2 – ul. Racławicka – II/IV, loggia, parkiet, flizy, terakota, po gen. rem. – 155 tys.zł
44m2 – Grzegórzki – I/III, nowe 2002 rok!!!, balkon – 154 tys.zł
45m2 – os. Wysokie – IV/IV, tel., parkiet, flizy, nowe okna, k−meble – 93 tys.zł
46m2 – os. Na Wzgórzach – I/IV, loggia, parkiet, flizy, terakota, ładne – 89 tys.zł
47m2 – os. Krakowiaków – II/III, balkon, deski, flizy, terakota – 90 tys.zł
50m2 – os. Zgody – III/VII, balkon, flizy, terakota, piwnica – 97 tys.zł
50m2 – ul. Żytnia – VI/X, loggia, flizy, terakota – 125 tys.zł
50m2 – ul. Stojałowskiego – I/IV, loggia, parkiet, flizy, kuchnia na wymiar – 125 tys.zł
50,2m2 – ul. Zamkowa – III/III, 1992r., balkon, wys. standard, zabud. kuchni, obiekt
monitorowany – 175 tys.zł
50,3m2 – ul. Zakopiańska – I/II, 3−letnie, balkon, panele, flizy, k−zabud. – 139 tys.zł
50,5m2 – ul. Przewóz – 0/IV, 2000, tel., panele, żaluzje antywłam. – 155 tys.zł
51m2 – os. Ogrodowe – I/III, parkiet, zabudowa szaf – 102 tys.zł
51,5m2 – ul. Żywiecka – I/II, parkiet, flizy, terakota, piwnica, widok na lasek – 120
tys.zł, możliwość dokupienia garażu – 20 tys.zł
59m2 – rej. ul. Kazimierza Wielkiego – I/IV, balkon, parkiet, piwnica – 170 tys.zł
60m2 – ul. Mitery – 0/III, 3−letnie, rolety okienne, meb. Kuchenne – 170 tys.zł
61m2 – ul. Bogusławskiego – II/IV, po remoncie, nowe okna – 189 tys.zł
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
RYBITWY magazyny o różnej powierzchni of.861
REJ. MAKRO 585m2, biurowy, 16 USD/m2, of.828
UL. LUBICZ 640m2, biurowy, 17 USD/m2, of.829

Obiekty i lokale użytkowe

Sprzedaż
GDAŃSK nowoczesny budynek biurowo−mieszkalny
o pow. 350m2, dz.430m2, położony blisko Centrum
i Urzędu Miejskiego, sprzedaż 700.000zł lub wynajem
8 USD/m2
UL. ZAMOJSKIEGO dom 230m2, dz.2,7a, 390.000zł,
of.858
UL. UŁANÓW lokal 40m2, 80.000zł, of.835
KLINY lokal w ciągu handlowym 93m2, 235.000zł, of.801
UL. WADOWICKA biura klasy “B” 300m2, 1.200.000zł
netto, of.647

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. TUCHOWSKA 33m2, 600zł z czynszem, of.855
UL. NAWOJKI 55m2, 1100zł, of.853
WOLA JUSTOWSKA apartamenty 54m2, 108m2, of.583
AL. KASZTANOWA apartamenty 43m2, 80m2, of.870
ŻABINIEC 64m2, II−poziomowe, 1200zł, of.872
KAZIMIERZ 70m2, 2200zł, of.868
UL. CHOCIMSKA 106m2, 800 USD, of.773
UL. PODWALE 120m2, 1000 USD, of.862
UL. LUBELSKA 130m2, 700 USD, of.800
CICHY KĄCIK segment 135m2, dz. 3a, 750 EUR, of.879
CHEŁM bliźniak 146m2, dz.5a, 1000 USD, of.878
AL. KASZTANOWA 196m2, dz. 7a, 1500 USD, of.160
UL. ASNYKA apartament 220m2, 2000 USD, of.676
RZĄSKA apartament 272m2, 1500 USD, of.848
AL. KASZTANOWA dom 350m2, dz. 10a, 3500 USD, of.865
UL. JESIONOWA segment 350m2, dz. 6a, 2000 USD, of.864
SZCZYGLICE rezydencja o pow. 430m2 + 120m2 mieszka−
nie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko, 5000 USD, of.810

Mieszkania – sprzedaż
UL. SZLAK 22m2, IV piętro, po remoncie, 71.000zł, of.885
UL. SZLAK poddasze po adaptacji  80m2, 3210zł/m2, of.885
UL. GLINIANA 42m2, II/IV, nowe, 110.000zł, of.899
REJ. UL. CHROBREGO 44m2, 0/II, 135.000zł, of.822
UL. STACHIEWICZA 49,91m2, jasna kuchnia, I/IV,
125.000zł, of.836
UL. KORDIANA zaadaptowane poddasze, 48m2 +
ok.6m2 skosów, V/V, bez windy, 95.000zł, of.533
UL. ZAMKOWA 50m2, plomba, III/IV, 165.000zł, of.756
UL. KOMUNY PARYSKIEJ 55m2, III/III, 135.000zł, of.883
UL. JASNA 57m2, 0/IV, blok V−letni, 205.000zł, of.718
UL. GLINIANA 62m2, II/IV, nowe, 170.000zł, of.900
DĘBNIKI 70m2, I/II, 175.000zł, of.906
UL. KRÓLEWSKA 73m2, 2 pokoje, IV/V, winda,
205.000zł, of.776
OS.CEGIELNIANA 73m2, parter w domu, garaż, ogró−
dek, 195.000zł, of.887
UL. KRÓLEWSKA 76m2, IV/V, 225.000zł
UL. JÓZEFITÓW 80m2, III/IV, 280.000zł +miejsce posto−
jowe 30.000zł, of.755
ZAKOPANE – PARDAŁÓWKA atrakcyjny apartament
dwupoziomowy o pow. użytk. 90m2, po remoncie, sprze−
daż z umeblowaniem, 315.000zł, of.820
ZAKRZÓWEK ul. Ceglarska 130m2, II/II, nowe, 2 garaże,
430.000 zł, of.615
UL. LEA atrakcyjny apartament dwupoziomowy o pow.
165m2 w strzeżonym kompleksie, sprzedaż z całym
wyposażeniem i umeblowaniem, 900.000zł, of.788
DĘBNIKI strych 70m2 z projektem i pozwoleniem na
adaptację, 135.000zł, of.907

Licencja zawodowa nr 225
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1−pokojowe
Towarowa – 21m2 – 1p/2 – 75.000zł
Al. Słowackiego − 52m2 − 5p/5 − 120.000zł
Wieliczka− ul. Boża Wola− 35m2 – 1p/2 – 60.000zł
Wójtowska −25m2 − 1p/10 −  89.000zł
Wrocławska – 22m2 – 75.000zł
Friedleina – 44,8m2 – 35.000USD
Litewska −37m2 −  3p/4 − 98.000zł
Nad Sudołem − 28m2 − 4p/4− 80.000zł
Kuźnicy Kołł.(nowe) − 34m2 − 0p/4 − 68.000zł
Kamienna − 42m2 − 0p/2 − 79.000zł
Śliska − 23m2 − 4p/4 − 58.000zł
Kliny − 30m2 − 0p/2 − 85.000zł
Centrum A − 39m2 − 0p/4 − 70.000zł

2−pokojowe
Złoty Róg − 37m2 − 7p/10 − 110.000zł
Szopkarzy – 32m2−3p/4 – 110.000zł
Na Wiankach (nowe)− 44m2 − 0p/2 − 128.000zł
Wiślisko − 68m2 − −3p/3 − 225.000zł
Na Stoku – 42m2 – 0p/4 – 80.000zł
Siemińskiego –56m2 – 1p/4 – 160.000zł
Pużaka – 37m2 – 0p/4− 90.000zł
Grzegórzecka – 78m2 – 2p/4 – 200.000zł
Na Skarpie − 49m2 − 2p/2 − 99.000zł
Ks. Turka − 56m2 − 2p/4 − 139.000zł
Dywizjonu 303 – 51m2 – 7p/10 – 120.000zł

Os. Hutnicze − 46m2 − 1p/4 − 90.000zł
Os. Oświecenia − 55m2 − 6p/10 − 140.000zł
Na Skarpie − 49m2 − 2p/2 − 99.000zł
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
Radziwiłłowska: 31−51 m, 85 tys. – 138 tys. zł, przezna−
czone do własnej aranżacji, jednopoziomowe,
Józefa: 87 m – 3950 zł/m2, do własnej aranżacji, nowe
instalacje, nad mieszkaniem strych ok. 70 m2

DOM Z BALI, Myślenice,
200 m2 − 115 tys.USD,
działka 5a, do
zamieszkania,
wyposażony

Biały Kościół:
120 m2, 500 tys.,
działka 105 a,
40 a ogrodzone,
do zamieszkania
strych do adapt.

Mszana Dolna:
269 m2, 175 tys.,
stan surowy
zamknięty,
działka 11a

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
W KAMIENICACH PO REMONCIE

Berka Joselewicza: 21 – 42 tys. zł, parter, do remontu
Galla: 31 – 99,2 tys. zł,  parter, 2 pokojowe, ogrzewanie
co, wykończone
Garbarska: 31−36 m2, 80 tys. – 92 tys. zł, I i II piętro, oficyna
Ułanów: 32 m2 – 72 tys., po generalnym remoncie, do
własnej aranżacji;
Józefińska: 17 – 50 m2, 38 tys. – 105 tys. zł,  parter
i I piętro, wykończone lub do własnej aranżacji
Berka Joselewicza: 50 m – 107 tys. zł, nowa oficyna, do
własnej aranżacji
Augustiańska:51 m – 103 tys. zł, do remontu
Bonerowska: 55 m− 141 tys. zł po remoncie, lub 122 tys. zł
do remontu, I piętro
Krakowska: 28 m – 55 m, 63 tys. – 105 tys. zł, do remontu
Czyżyńska: 60 m – 126 tys. zł, do remontu
Bogusławskiego: 80 m2 300 tys. zł, po remoncie, w peł−
ni wykończone
Kazimierz: 80 m – 302 tys., do remontu, 2 pokoje, kuch−
nia, duża łazienka
Wrzesińska: 83 m – 145.000 zł, na I piętrze, do remontu
Radziwiłłowska: 52 m – 123 tys. zł, do remontu, 3 pok., I p.,

MIESZKANIA − WYNAJEM
Tarłowska: 38 m – 1200 zł, 1 pok., wyposażone i umeblowane
Lea: 42 m – 800 zł,  parter, częściowo wyposażone
Szczepańska: 40 m – 1000 zł, II p., 2 pok.
Żabiniec: 35 m – 700 zł, nowe, parter, nieumeblowane
Zamoyskiego: 39−44 m, 920−1000 zł, nowe, umeblowane
Długa: 70 m – 1400 zł, I p., 2pok, po remoncie
Urzędnicza: 100 m – 2400 zł, I p., 3 pok., po remoncie
Grodzka: 56 m – 500 USD, wys. standard, umebl., dwupoziom.
rej. Kościuszki:130 m2 − 3000 zł, wys. stndard, kominek,
taras 40 m

WWW.MAGIEROWSKA.PL
BIURO@MAGIEROWSKA.PL ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

Kraków pl. Szczepański 3 II piętro
LICENCJA NR 1608

Kamienica
z przeznaczeniem
na hotel, 1800m2,
1.000.000USD,
rej. Karmelickiej

Stradom: oficyna,
ok.700m − 450.000USD,
z możliwością
nadbudowy
(aktualne WZiZT)
z najemcą

Sławkowska: 1000 m – 1.100.000 USD,
Pl. Wolnica: 1530 m2 – 800.000 USD,
Mały Rynek: 1000 m2 – 1.300.000 USD,
rej. Wawelu: 1000 m2 − 2.000.000 USD,
rej. Małego Rynku: 1150 m – 1.300.000 USD,
Floriańska: ok. 1000 m2 – 2.500.000 USD,
rej. Pl. Matejki: 2000 m2 – 7.000.000 zł,
Dębniki: 300 m – 400.000 zł,
Siemiradzkiego: 810 m − 300.000 USD,

HALE−SPRZEDAŻ
Łęg: 1200 m2, wys. 3,3 m − 2 poziomy, 1.500.000 zł
Zabłocie: 900 m2, hale, biura – 900 tys. zł
Duży wybór hal do sprzedaży w rejonie Zabłocia i Dąbia!!!

KAMIENICE − SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Zamoyskiego: 892 m – 150.000 USD,
Kalwaryjska: 600 m2 − 400,000 USD,
Dietla: 622 m – 220.000 USD,
rej. Karmelickiej: 1500 m2 – 2.500.000 zł,
Lwowska: 600 m2 – 600.000 zł,
Radziwiłłowska: 600 m – 160.000 USD,
Krowodrza: 400 m – 200.000 USD,
Pl. Wolnica: 1800 m2 – 750 tys. USD,
Podgórze: 874 m – 250 tys. USD

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Prądnik Cz.: 36−80 m2, 2575 zł/m2 PŁATNOŚĆ W RATACH!!!
os. Krakowiaków 53−64 m2, 2400 zł/m2,
os. Familijne 31−65 m2, 2380 zł/m2,
Ruczaj 42 m2, 115 tys. zł
ul. Wielicka 63 m2, 2100 zł/m2
rej. Łanowej: 41−68 m2, 1900 zł/m2

NOWE INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI
Wola Justowska − rej. ul. Pylnej: 74 m – 3000 zł/m2, odbiór
IV kw. 2002
rej. Malborskiej:52 m – 63 m, 2495 zł/m2, odbiór IV kw. 2002
29 Listopada: 33 m – 88 m; 3000 zł – 3200 zł/m2, odbiór IX 2002
Wybickiego: 30−57 m, 2767 zł/m2, odbiór: II kw. 2003
rej. Dobrego Pasterza: 90 m, 260 tys. zł, dwupoziomowe
Łużycka: 30−100 m2, 2600 zł/m2−2800 zł/ m2, dogodny
system ratalny, I wpłata 3%, termin realizacji: II kw. 2003,
pierwsze mieszkania z dodatkowym wykończeniem!

LOKALE − WYNAJEM
Szewska: 170 m – 8500 USD, frontowy, witryny, parter
Rynek Gł.: 400 m – 25 tys. zł, I i II piętro
Kalwaryjska: 36 m, cena: 2000 zł, frontowe, witryny
Nowowiejska: 70 m – 1800 zł, 4 pomieszczenia, parter,
Lubicz: 225 m – 2750 USD, lokal handlowy, do remontu
Szczepańska: 120 m – 3500 zł, I p.,
Rakowicka: 250 m, 35 zł/ m2,  parter, parking

 WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Krowoderskich Zuchów: 30 m – 70 tys., wysoki  parter
Lea: 36 m – 115 tys. zł, parkiet, I/IV
Al. Pokoju: 47 m – 130 tys.,  parter, 2 pok., wykończone
Lea: 51 m – 195 tys. zł, IV/IV, 3 pok., 7−letnie, wyposażone
Fieldorfa−Nila: 52 m − 144 tys. zł, 2 pok., nowe, VI/VII,

Bronowice: 57 m – 195 tys. zł, nowe, osiedle ogrodzone
i monitorowane, I/II
Sebastiana: 60 m – 88 tys. USD, III p., nadbudowa, antre−
sola 12 m, wyposażone, wysoki standard wykończenia
Skarbińskiego: 64 m – 230 tys. zł,  parter, część domu
Józefitów: 77 m – 285 tys., 3 pokoje, piwnica, miejsce
parkingowe, budynek ogrodzony
os. Oficerskie: 80 m – 205 tys., 2 pokojowe, do odświe−
żenia, I/III
Kazimierza Wielkiego: 81 m – 400 tys. zł, II/IV, winda,
2 balkony, wysoki standard wykończenia, boks garażowy
al. Pokoju: 98 m – 420 tys., dwupoziomowe, wykończe−
nie − super komfort, kominek
Felicjanek: 98 m – 273 tys. zł, dwupoziomowe, 4 pokojo−
we, okna drewniane, nowy dach
Lea: 100 m – 450 tys.,  parter z przynależnym ogródkiem,
miejsce postojowe, nowe, wysoki standard wykończenia
os. Oficerskie: 107 m – 390 tys. ,  parter domu, garaż,
ogród, trzy balkony, 4 pokoje
św. Krzyża: 118 m – 5.500 zł/m2, 3 pokojowe, balkon, I p.
Ks. Józefa: 118 m – 350 tys. zł, część domu z udziałem
w działce 38 a, garaż, 3 pok., I piętro

APARTAMENTY − WOLA JUSTOWSKA
 − WYNAJEM

Becka: 250 m – 1100 USD, dom , działka 13a, garaż,
u meblowany, wyposażony
Królowej Jadwigi: 130 m – 1000 USD, część domu, po
generalnym remoncie, garaż, piwnica, osobne wejście,
Królowej Jadwigi: 430 m – 3000 USD, ekskluzywny dom, dział−
ka 20a, wykończony: super komfort, garaż, wyposażony,
Al. Panieńskich Skał: 200 m2 – 2000 USD, działka 5a, dom,
garaż
Kasztanowa: 350 m – 3500 USD, działka 10a, garaż, dom
po generalnym remoncie, wysoki standard wykończenia

OFERTA DLA INWESTORA!!!
DZIAŁKI

Żabiniec: 30 a, pod budownictwo wielorodzinne, 30.000 zł/a
Zbrojazy: 42 a, z pozw. na budowę 2 budynków, 60 USD/m2
Biały Prądnik: 45 a, z projektem na bud. o pow. 3426 m2 i pozw. na bud., 1.050.000 zł
Bieżanowska: 714 m2, z projektem bud. wielorodzinnego, 145 tys. zł
Bibice: 82 a, WZiZT na 16 domków z zabud. szer., 390 tys. zł
Balicka: 212,5 a, M3, M4, pozwolenie na budowę 6 bud. wielorodzinnych, 915.000 USD
Rybitwy: 194 a, UC, zabudowania, 470 tys. USD
Szlak: 1500 m2, projekt hotelu lub biurowca o pow. 4400 m2, 1.000.000 USD
Łagiewniki: 2,25 lub 2,95 ha, 45 USD/m2, teren inwestycyjny, pow. zabudowy 4270 m2
okol. Uścia−Gorlickiego: 2,39 ha, 400 tys. zł, bud., nad jeziorem, możl. budowy przystani
Liszki: 94 a, 152 a, 5000 zł/a, komercyjna, uzbrojona, dojazd drogą asfaltową

HALE−WYNAJEM
Zabierzów: 700 m2, wys. 5 m, biura, 5.000 zł
Kantorowicka: 1500 m2, wys. 4 m, 22.500 zł

Stary Prokocim:
390 m2, 1.000.000 zł,
działka 6,5 a, nowy,
wykończony i cał−
kowicie umeblowa−
ny, ogród
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H A L E  I OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

DZIAŁKI
Komercyjne U.C

Łęg − ul. Na Załęczu, 45 a, WZiZT na budynek
hurtowo−magazynowy wraz z budynkiem admini−
stracyjno socjalnym, cena 300,000 zł, of. 1428
Stanisławice, gm. Kłaj − 56a − 170.000 zł,
(usługi hotelarsko−gastronomiczne), of. 1051
Modlnica − 50a, UC+M4 − 200.000 zł, of. 588
Monte Cassino − 33 ar, cena 189 USD/m2, pełne uzbr.,
możliwość wybudowania motelu lub hotelu of. 1233
Nowa Huta − 54 ar − 5.000 zł/ar budownictwo prze−
mysłowe, of.1583

Płaszów − do wynajęcia, pow. 700 m2, cena 8 zł/m2, of 1347

Rybitwy − do wynajęcia, pow. 1100 m2, produkcyjno−magazynowa , wys. 7m;  cena 12 zł/m2

BRONOWICE − hala produkcyjno−magazynowa 1400 m2 + 530 m2 biura. Cena: 1 200 000 zł

BRONOWICE − dwa obiekty produkcyjno−handlowe o łącznej pow. 2250 m2 + 500 m2 biura; duży
przydział mocy. Cena: 1 800 000 zł.

gm. SKAWINA − obiekt przemysłowy − 2 ha, 10.000 m2 − 3,8 mln zł
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
Garsoniery i 1 pokojowe
20m2 − Daszyńskiego − 62000zł
20m2 − Komandosów − 62000zł
25 m2 − Bronowicka − 65000zł
25m2 − rejon Bronowickiej −70000zł
25m2 − Stare Podgórze − 58000zł
24m2 − Lelewela − 65000zł
30m2 − Sołtyka − 85000zł
30 m2 − Starowiślna − 80000zł
30 m2 − Krowoderskich Zuchów − 80000zł
31m2 − Szuwarowa, nowe, wykończone − 90000zł
33m2 − Wileńska − 93000zł
33m2 − Kobierzyńska − 80000zł
35m2 − Białoprądnicka − nowe − 95000zł
35m2 − Turniejowa − nowe z garażem − 95000zł
37m2 − Litewska − płd. loggia − 96000zł
38m2 − Pl. Bohaterów Getta − 90000zł

2 pokojowe
34m2 − Łokietka, cegła – 85000zł
36m2 − Armii Krajowej − 97000zł
36m2 − Narzymskiego − 95000zł
44m2 − Mazowiecka − 123000zł
41m2 − Wrocławska − 115000zł
44m2 – Ściegiennego – 95000zł

KRAKÓW, UL. ŚW WAWRZYŃCA 38/6
tel. 4219309, tel/fax 4232559, 4230029

44m2 − Bosaków − 115000zł
44m2 − Litewska − 120000zł
46m2 − Strzelców − 98000zł
46m2 − Dwernickiego − 155000zł
46 m2 − Sądowa − 130000zł
46m2 − Aleja Pokoju –109000zł
46m2 − Strzelców − 98000zł
50m2 − Mosiężnicza − 155000zł
51m2 − Mitery − 105000zł
52m2 − Siemaszki − 147000zł
62m2 − Starowiślna − 189000zł

3 pokojowe
46m2 − Sadzawki − 105000zł
50m2 − Młyńska Boczna, po remoncie − 125000zł
50 m2 − Warmijska − 150000zł
51,6 m2 − Radziwiłłowska − 123000zł
53m2 − Bitschana − 130000zł
57 m2 – Armii Krajowej − 148000zł
58 m2 − Słomiana − 125000zł
64m2 − Szwedzka − 5 letnie − 210000zł
65m2 − Starowiślna, 7 letnia plomba − 250000zł
63m2 − Czarnowiejska – 185000zł
74m2 − Bojki, zadbane, płd loggia − 132000zł
75m2 − Lea − nowe − 285000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA & PODGÓRSKA licencja 2236, e−mail: kapital@bci.krakow.pl
90m2 − Siemiradzkiego − wys. Standard −300000zł
106m2 − rejon Królewskiej − 280000zł

4 pokojowe
66m2 − Łepkowskiego − 138000zł
77m2 − Kapelanka – 199000zł
83m2 − Kordiana, nowe, wykończone – 225000zł
102m2 − Żabiniec − apartament − 330000zł
120m2 − św. Krzyża − Stare Miasto − 699000zł
130 m2 − 5/6 pokojowe z dwoma garażami –
Ceglarska − 420000zł
125m2 − Garncarska − 298000zł

Domy
Soboniowice − nowy do niewielkiego
wykończenia, 280m2, 15a – 340000zł
Os.Łokietka − superkomfortowy segment, 250m2,
2,5a − 470000zł
Modlniczka − nowy, do wykończenia, 260m2, 10a
− 300000zł
Soboniowice − nowy dom, parterowy, 160m2, 7a
− 299000zł

Mieszkania do wynajmu
600zł −  2p, ck − Aleja Pokoju
500zł − 700zł, Krasickiego, 1, 2 pok, dla studentów
800zł – Rękawka, 57m2, 2 pok. umeblowane
800zł − Starowiślna − wysoki standard, 1 pokojowe
1200zł –Żabiniec − dwupoziomowy apartament
1200zł − Os. Podwawelskie, nowy 3 pokojowy
apartament
1200zł − Grzegórzki − wysoki standard
2600zł − Aleja Pokoju − 110m2 apart. z garażem
300USD − 800 USD − Wola Justowska −
apartamenty 2,3,4 pokojowe z garażami

OKAZJA

150m2 – dwupoziomowy apartament, cz. umeblowany, Kazimierz – 2300zł/m2 !!!!
83m2 – Seweryna, 4 pokojowe, wysoki standard, umeblowana kuchnia – 210000zł
180m2 – Kliny, narożna szeregówka, 4a działka – 380000zł
120m2 – 40 letni domek na 6arowej działce, Piaski − 180000zł
120 m2 – stylowy dom z bali, 25a ogród – Januszowice – 300000zł
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Mieszkania
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) – nowe, “pod klucz”

I,II/III, 40m2, 1 pok. − 4800 zł/m2
I/III, 54m2, 2 pok. − 5100 zł/m2
III/III, 109m2, 4 pok. − przeszklenia, klimatyzacja + garaż – 550 000 zł

PSZCZELNA – nowe, “pod klucz” – P/II, 59m2, 2 pok. – 185 tys. zł
SKAWINA – Ip.,50m2, 2 pok. – 125 000 zł

Działki
WORCELLA – 6 a – 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na str. 28

EMAUS (Salwator) – lokal − 180m2, parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym (handel, usługi)
sprzedaż lub wynajem

Stradomska (okolice Wawelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2,

Wynajem
PSZCZELNA − 59m2, 2 pok. –  900 zł + czynsz + media

EMAUS (Salwator) – 45m2, 2 gabinety lekarskie z pozwoleniem – 1200 zł + media
CENTRUM A (Nowa Huta) – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 650 zł + media

ŚCISŁE CENTRUM – restauracja, 140m2 – 2800 USD
ŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowy, 30m2 (do remontu)
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

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17
e−mail:arturbudowy.w.interia.pl

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!
Apartament − rezydencjalny w kamienicy, 128 m2,
4 pokoje, superkomfort, ścisłe centrum Krakowa.
1500 USD/m2. Sprzeda na zasadzie wyłączności
Realność tel./fax 012/632−37−96; 012 633−15−49.

pn.−pt. 11.00−18.00
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Działki budowl. 10a i 16a (osiedle)
na północ od Krakowa 18 km – kie−
runek Słomniki. Cena 2.000 zł/a. Tel.
294−12−14, 388−14−72 wieczorem.

Działki budowlane 13 a i 14 a, oko−
lice Limanowej, atrakcyjne, wido−
kowe, blisko lasu, wodociąg, do−
bry dojazd, 950 zł/a, sprzeda wła−
ściciel, tel. 0−12/285−09−51.

Działki budowlane 3x11a w Krzy−
waczce, 15 km od Krakowa, kie−
runek Zakopane, media, atrak−
cyjna lokalizacja, widokowe na
wzniesieniu Cena 30.000 zł/szt. Tel.
654−16−07; 0 603 910−457.

Działki rekreacyjno−budowlane
10 a, 18 a, w Oksie nad Nidą,
koło lasu, 5 tys. zł, 9 tys. zł, tel.
041/ 380−80−27

Działki rolne w okolicy Krakowa,
możliwość przekwalifikowania na
działalność komercyjną, sprzeda
właściciel. Cena 1000 zł/a (do
uzgodnienia). Tel. 12/251−13−71.

Działki rolne, okolice Krakowa.
Cena 1000 zł/a do uzgodnienia.
Tel. 12/251−13−71 po godz. 19.30.

MIESZKANIA
Apartament, ok. 80 m2, 3 po−
koje, I piętro. Cena 550.000 zł.
Tel. 0 600 291−295.

Garsoniera 26 m2, VI/X p, Nowa
Huta, do remontu, cena 50.000
zł, tel. 0−606−882−147, po 17.00.

Garsoniera, ul. Bronowicka, 24m,
parkiet, flizy, zabudowana kuch−
nia i przedpokój, telefon 72.000
zł, tel. 12/637−73−07, 0−605−720−537.

Mieszkania 87 m2 i 20 m2, Dębni−
ki Stare, wyremontowane, super−
standard, dwa miejsca parkingo−
we, tylko razem, właściciel cena
375.000 zł, tel. 0−603−523−074

Mieszkania hipoteczne 33 m2 1
pokój (ul. Radziwiłłowska), wysoki
parter, flizy, parkiety, piec, telefon,
odpowiednie na biuro, gabinet.
Cena 120.000 zł. – lub zamiana.
Tel. 12/429−24−84, 0 501 203 241.

Mieszkania w Szczawnicy, 75
m2, cena 200.000 zł, 65 m2,
cena 170.000 zł, 40 m2, cena
140.000 zł. Tel. 0 602 48−00−20.

Mieszkanie – 36 m2, ul. Tuchow−
ska, 2 pokoje, nowe, bardzo do−
bre połączenie z centrum, cena
110.000 zł, tel. 654−63−39.

Mieszkanie – Kurdwanów, 63
m2, 3 pokoje, parter, dostoso−
wane dla osoby niepełno−
sprawnej, zewnętrzna winda.
Tel. 12/634 16 10.

Mieszkanie (lub jako lokal), 60
m2, pokój z kuchnią i łazienką po
remoncie, parter, ul. Królowej
Jadwigi 137. Cena 145.000 zł. Tel.
12/425−16−61, 0 501 44− 99−79.

Mieszkanie 1 pokojowe 33,5 m2,
pokój z wnęką, jasna kuchnia,
Kraków, os. Na Wzgórzach, III/III,
po remoncie, hipoteczne. Cena
69.000 zł. Tel. 0 603 944−993.

Mieszkanie 132 m2, 4 pokoje,
kuchnia, 2 łazienki, II piętro, ul.
Bonerowska 2. Cena 280.000 zł.
Tel. 12/425−16−61, 0 501 44−99−79.

Mieszkanie 1−pokojowe, 36 m2,
I/III, własność hipoteczna, ul.
Krzywy Zaułek, cena 115 000 zł,
tel. 0−501/610−824, 637−34−67.

Mieszkanie 1−pokojowe, hipo−
teczne, 32 m2, Kliny−Zacisze,
nowe, z balkonem, superkom−
fortowe (garderoba, flizy, pa−
nele, drzwi antywłamaniowe,
własne CO). Cena 95 tys. (do
uzgodnienia). PILNE. Tel. 0−12/
262−46−29, 0600/42−17−25.

Mieszkanie 1−pokojowe, Ru−
czaj, 33 m2, bez pośredników
sprzeda właściciel, 78 tys. zł, tel.
0−605/355 620.

Mieszkanie 2 pok. w Rabce−
Zdroju, 45 m2, IV piętro/IV, su−
perkomfortowe, duży balkon,
płd. strona, flizy w kuchni,
przedpokoju i łazience, 90.000
zł, tel. 018/ 267−74−16

Mieszkanie 2 pok. z aneksem
kuchennym, 39 m2, ul. Woroni−
cza, wykończone i wyposażone
(kuchnia, łazienka, szafy Koman−
dor), panele, telefon, balkon, I
piętro, osiedle zamknięte. Cena
135.000 zł. Tel. 0 501 436−309.

Mieszkanie 2 pok., 39 m2, II pię−
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
Tel. 658−52−80; 0 608 284−527.

Mieszkanie w Wieliczce, 72,5
m2, 3 pokoje, I piętro. Cena
130.000 zł. Tel. 278−19−47, 0 600
53−53−28.

Mieszkanie własnościowe, 3
pokoje, bardzo wysoki stan−
dard, Ugorek, 50 m2, IX/X p.,
loggia, osobne wc. Cena
125.000 zł (do negocjacji). Tel.
12/267−47−85, 0 502 425−486.

Mieszkanie, 65,5 m2 przy ul. Tor−
fowej, luksusowo wyposażone
i umeblowane, cena 300.000
zł, tel. 0−12 262−72−52, po godz.
18.00.

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bro−
nowicka 24 m2, parkiet, flizy,
zabudowana kuchnia i przed−
pokój. Cena 72.000 zł. Tel. 12/
637−73−07, 0 605 720−537.

Mieszkanie, nowe 52 m2, taras
30 m2, do wykończenia, księ−
ga, Obozowa 45. 170.000 zł,
tel. 0−604−545−101.

Mieszkanie 2−pokojowe, 62 m2,
Starowiślna, I p., flizy, parkiety, te−
rakota, okna PCV, balkon, cena
185.000 zł, tel. 0−603−203−163.

Plomba 9−letnia, ul. Starowiślna,
3 pokoje, jasna kuchnia, 63 m2, II
piętro, winda, sprzeda właściciel.
Tel. 12/413−13−80, 0 501 146−345.

DOMY
Bliźniak, ul. Zarzecze. Cena
500.000 zł. Tel. 0 602 29−45−20.

Budynek wolnostojący mieszkal−
ny, stan surowy zamknięty, kry−
ty dachówką Brass’a, energia,
woda, ścianki działowe, garaż.
Metraż 189 m2, działka 5,76 a.
złoty Stok woj. Dolnośląskie, Ko−
tlina Kłodzka. Cena 150.000 zł.
Tel. 0 602 727−692, 74/8175−037.

Budynek wykończony 180 m2
pod restaurację z 18 a działką –
15 km od Krakowa przy trasie.
Cena 290.000zl. Tel. 0 609 419 894.

Dom – połowa, 160 m2 p.u., Zwie−
rzyniec, blisko Błoń, w tym 2 sa−
modzielne mieszkania, garaż, 1,5
a działka, osobne wejście, 14 let−
ni do wejścia. Cena 370.000 zł.
Tel. 12/425−22−31, 0 505 242−741.

Dom − Segment na Woli Ju−
stowskiej, 190 m2, w tym dwa
garaże, nowy, nie zamieszka−
ny, do drobnego wykończe−
nia, 420.000 zł, możliwe raty,
0602/ 33−49−17

Dom – Wadowice (obrzeża)
130 m2, cena 1.000.000 zł. Tel.
0 505 834−673.

Dom – Wadowice (obrzeża)
130 m2, działka 22a (stan pół−
zamknięty) cena 1.000.000 zł.
Tel. 0 505 834−673.

Dom 1/2 bliźniaka, super komfort,
200 m2, garaż, piękny ogródek,
skalniaki, Kraków, ul. Rakuś (Nowy
Bieżanów). Cena 265.000 zł. (do
negocjacji). Tel. 0 606 996−829

Dom 1000 m2, Zielonki (10 km od
Krakowa), działka 29a, instalacja
wodna, elektryczna, gazowa,
telefon. Stan surowy zamknięty.
Cena 390.000 zł. Tel. 12/292−10−55.

Dom 110 m2, do remontu, Szu−
łów, gm. Liszki, Piękna okolica,
cena 90.000 zł, tel. 0−5030874−285.

Dom 140 m2 + piwnice, Mogila−
ny, strych do adaptacji, działka
39a, 7−letni z cegły, stok południo−
wy, pełne uzbrojenie, garaż,
Cena: 450 tys. zł. tel. 0−606−400−808.

Dom 180 m2 + 100 m2 podda−
sza do adaptacji, os. Jugowice,
superkomfort, działka 10,5 a,
cena 680.000 zł lub 400.000zl
bez garażu dz. 5,5 a, tel. 0−502−
588−861, 0−501−095−401
Dom 180 m2 + 100 m2 podda−
sza do adaptacji. Os. Jugowi−
ce, ul. Szyllinga, super komfort,
działka 10,5 a. Cena 680.000 zł.
lub 400.000 zł. bez garażu. Tel.
0 502 558−861, 0 501 095−401.

Dom 180 m2 k/Alwernii, 30 km
od Krakowa, salon z kominkiem,
4 pokoje, 2 łazienki, parkiet, bo−
azeria, garaż, 34a ogród ogro−
dzony, wszystkie media. Cena
240.000 zł. Tel. 12/282−82−56.

Dom 180 m2 Rabka – Zdrój, ład−
ny, funkcjonalny, cegła, 15−let−
ni, super komfort, 5 pokojowy
plus biuro 3 łazienki, ogród.
Cena 305.000 zł. Tel. 12/422−27−
10, 0 606 13−15−60.

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój, ce−
gła, 15−letni, zadbany, widoko−
wy, funkcjonalny, superkomfor−
towy, balkony, taras, nasadzo−
ny ogród 7a, 305 000 zł, tel. 0−
12/422−27−10, 0−606/131−560.

Dom 209 m2, stan surowy za−
mknięty, Sidzina (Kraków−Pod−
górze), media, działka 10a (wi−
dokowa). Cena 310.000 zł. Tel.
0 504 148−045.

Dom 220 m2 działka 6 a i 17 a,
Siercza k. Wieliczki do wykoń−
czenia (C.O. i podłogi). Cena
250.000 zł. Tel 12/412−22−07 lub
0 605 55−10−78.

Dom 220 m2 na granicy Wie−
liczki i Krakowa, stan surowy,
otwarty działka 11a, cena
163.000 zł, tel. 12/ 2925118 lub
0−605−490−361.

Dom 220 m2 w Książnicach gm.
Gdów, działka 28a. Cena
230.000 zł. Tel. 12/647−87−72 po
20−tej, 0 600 855−183.

Dom 220 m2, na granicy Wie−
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

Dom ok. 100 m2, nowy, działka
3 a, dzielnica Krowodrza, bar−
dzo ładny, 3 pok., 2 łazienki,
kuchniojadalnia − pilnie sprze−
dam za 200.000 zł, tel. 0501/
678−295

Dom po częściowym remoncie
(nowy dach), 100 m2, Wielicz−
ka, działka 10 a. Cena 150.000
zł. Tel. 0 608 062−409.

Dom szeregowy 220 m2, Kra−
ków, ul. Kuźnicy Kołłąt., środko−
wy, do wykończenia wewnątrz,
wszystkie media doprowadzo−
ne, dz. 3 a, 1590 zł/ m2, tel.
0501/ 350−477.
Dom w Donosach k/Kazimierzy
Wielkiej, murowany, 100 m2, 4
pokoje, kuchnia, łazienka, me−
dia, 2 garaże, zabudowania
gosp. na działce 89 a, 185.000
zł, tel. 041/ 352−16−88

Dom w Mielcu os. Dziubków, 135
m2 (do małego wykończenia),
działka 5 a. Cena 160.000 zł. Tel.
0 604 858−174 po godz. 16.00/.

Dom w stanie surowym za−
mkniętym, okolice Wieliczki,
ładny widok, do wykończenia,
280.000 zł, tel. 0603/ 673−500

Dom w stanie surowym, dom
drewniany, trzy działki o pow. 67
a, piękna okolica k/Gorlic. Cena
130 000 zł tel. 0−602/385−402.

Dom w stanie surowym, k/Gorlic,
pow. 150 m2, działka 30a. Cena
120.000 zł. Tel. 0 602 385−402.

Dom w stanie surowym, zamknię−
ty, kryty blachą, 150 m2, działka
58 a – Racławice Kościuszkow−
skie. Cena 90.000 zł. (do nego−
cjacji). Tel. 32/612−26−61.

Dom wolnostojący, 250 m2, dz.
4,5 a, przy ul. Combrowej, 4
pokoje i pomieszczenia 80 m2
pozwalające prowadzić dzia−
łalność gospodarczą. Cena
370 000 zł, tel. 012/412−53−93.

Dom wolnostojący, ul. Com−
browa, 250 m2, działka 4,5 a, 3
sypialnie, salon, taras, garaż,
pomieszczenia gospodarcze,
atrakcyjny również dla firmy.
Cena 395.000 zł. Tel. 0 600 44−
89−29.

Dom z ogrodem. Cena 250.000
zł. Tel. 0 504 873−627.

Dom, atrakcyjny, stan surowy,
330 m2 z 15 arową działką, Brzo−
zówka, gm. Zielonki, 11 km od
Krakowa , cena 360.000 zł, tel.
0501−144−655, zdjęcia
www.boss1110.republika.pl

Dom, nowy, ładny, do wykoń−
czenia, góry, Jamna, Rożnow−
ski Park Krajobrazowy, 90 m2 na
11−arowej działce widokowej,
90 000 zł, sprzeda właściciel, tel.
0−12/285−05−58.

Dom, pow. całk. 195 m2, cera−
mika, dachówka, okna drew−
niane, ocieplony + tynk akryl,
działka 16 a – mur kamienny,
iglaki, ok. Liszek. Cena 430 tys.
zł, tel. 0−604/481−152.

Dom, stan surowy, 19 a, 20 km
od Krakowa, atrakcyjna lokali−
zacja, jednorodzinny lub dwu−
rodzinny, dobry dojazd z Zako−
pianki. Cena 150.000 zł. Tel. 0
605 789−831.

Domek z bali, ze starą kuch−
nią, media, staw, pod lasem,
ogrodzona, gmina Rzezawa,
32 a. Cena 60.000 zł. Tel. 12/
417−18−30 wieczorem lub 0 505
62−18−62.

Połowa domu ok. Błoń, w tym
dwa samodzielne mieszkania
30 i 80 m2, garaż, 1,5 a, osob−
ne wejście, hipoteka, podział
fizyczny. Cena 360.000 zł. Tel.
425−22−31, 0 505 242−741.

Pół domu (bliźniak) z możliwo−
ścią nadbudowy, pow.55 m2,
działkę 2,8a, ul. Ojcowska Bro−
nowice Wielkie. Cena 150.000
zł. Tel. 636−67−63

Pół domu 100 m2, garaż + ma−
gazyn 60 m2 + poddasze 100
m2, wszystkie media, działka do
uzgodnienia. Cena 130.000 zł.
Radom, tel. 0 609 150 191.

Plomba 3 mieszkaniowa, każde
po 130 m2 plus garaże, piwnice,
poddasze – w całości sprzeda
właściciel. Cena 2.000.000 zł /do
negocjacji/. Tel. 12/241−10−57.

Nowy dom 280 m2 (80% wykoń−
czony) na działce 10 a, Wado−
wice, ul. Iwańskiego. Cena
250.000 zł.Tel. 0 604 642−753.

Nowy dom całoroczny, cegła,
podłogi z desek, boazeria, 4
pokoje, ogrzewanie gazowe.
Bardzo ładna okolica, las, Du−
najec – 500m. Zawada Lanc.
k/Zakliczynu n/Dunajcem.
Cena 88.000 zł. Tel. 12/649−89−
83, 12/274−83−03 do 22.00.

Nowy dom pow. ok. 160 m2,
działka 1500 m2, całkowite wy−
posażenie, podwyższony stan−
dard, telefon, łazienka, wc
osobno, co gazowe, okolice
Limanowej Cena ok. 160.000 zł.
Tel. 0 602 506−637.

Gospodarstwo rolne 7 ha, 23 km
od Krakowa, na południowym sto−
ku, widokowe, dogodny dojazd.
Cena 250.000 zł. Tel. 33/814−48−97.

INNE
Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu
303 w skarpie ul. gen. Andersa,
wjazd od ulicy Włodarczyka.
Cena 25.000 zł. Te. 12/266−74−12.

■■■■■ Dom murow− co,gaz−gospodarstwo 2 ha−Lipnica Mur−100.000− OKAZJA
■■■■■ Dom nowy mały – Chełm−30km od Krakowa dz 8ar – 92.000zł – OKAZJA!
■■■■■ Dom drewniany – dz 74ar ładna z lasem− Lipnica – 59.000zł
■■■■■ Dom murow. k. lasu – dz. 1ha – k. Wiśnicza– 76.000zł− OKAZJA
■■■■■ Domy drewniane – Królówka−dz.2ha−36.000zł , Uszew−36.000zł
■■■■■ Dom w lesie w górach, piękne miejsce− 15 letni−murowany−Żegocina−87.000zł
■■■■■ Dom przy lesie z działką 55ar nad stawem−N.Wiśnicz−135.000zł
■■■■■ Rezydencja  z basenem –w górach k.lasu – Rajbrot− 350.000zł
■■■■■ Dom nowy k.lasu dz 11ar – Kopaliny  k.  Wiśnicza –146.000zł
■■■■■ Bochnia−mieszkania − 47m2−74.000zł, 69m2 – 99.000 zł, Brzesko –54m2−55.000zł
■■■■■ Budynek produkcyjno−handlowy− 1100m2−Bochnia−300.000zł
■■■■■ Kamienica−parter−Bochnia−centrym −80m2−99.000zł
■■■■■ Bochnia – domy:  − Chodenice−57.000zł ,−  Witosa−260.000zł
■■■■■ Działki bud. k.lasu–ładne−Zbydniów 45ar−29.000zł,Sobolów – 26 ar – 26.000 zł,
■■■■■ Działki bud widokowe−Królówka−42ar−23.000zł,Lipnica−40ar−16.000zł
■■■■■ Działki bud. tanie k. Bochni− Chełm 6ar–8.000zł, Borek 16ar −13.000zł,
■■■■■ Kamienica− centrum Bochni pod handel, usługi – 420.000zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul.Kazimierza Wlk.65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA

Kliny – 2−pok. wykończone – 137.000
Mistrzejowice 3−pok. 95.000 zł
Raciborowice 3−pok. 125.000 zł
Wola Duchacka 3−pok. 130.000zł
Śródmieście 4−pok. 180.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Huta 2−pok. 62.000 zł
Kozłówek 2−pok. 64.000 zł
Kombatantów 2−pok. 92.000 zł
Podgórze 2−pok. 90.000 zł
Łobzów 2−pok. 134.000 zł

Wynajem: 2−pok. – Kombatantów – 550 zł + opłaty; Dom − Olsza − 800 USD

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, wysoki standard, 8 ar

SPRZEDAM − 230.000 USD
lub WYNAJMĘ

0501 / 741 340
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Garaż, 16,5 m2, Os. Dywizjonu 303,
w skarpie ulicy gen. Andersa,
wjazd od ul. Włodarczyka, cena
25.000 zł, tel. 0−12 266−74−12.

Hala – magazyn murowany 361
m2 Wadowice – Wałowa ,
działka 15 a, media. Cena
125.000 zł. Tel. 33/823−37−91.

Lokal 51,50 m2, przyziemie, oko−
lice ul. 29 listopada, po rem.,
nadający się na wynajem dla
studentów lub biuro. Cena
65.000 zł. Tel. 12/638−39−74.

Obiekt produkcyjno−magazyno−
wo−biurowy, ok. 1.060 m2, działka
43 a, strefa usługowa. Kraków.
Cena 1.800.000 zł. Tel. 0 609 866−211.

Pawilon handlowy 24 m2 + 24
m2 piwnica−magazyn, telefon,
prąd sitowy, woda, kanaliza−
cja, I strefa. Cena 120.000 zł. Tel.
12/656−57−99 po godz. 20−tej.

PUB działający w centrum Kra−
kowa, w obrębie Plant, 120 m2,
cena 150.000 zł, tel. 633−08−49,
0−501 420−854.

Pub w centrum Krakowa,
atrakcyjny. Cena 100 tys. zł. Tel.
0−604/569−391.

Lokal usługowy 80 m2, solarium,
szkoła językowa, os. Srebrnych Or−
łów, 109.000 zł, tel. 0504/ 048−597.

KUPNO
DZIAŁKI

Działkę budowlaną, uzbrojoną,
pow. 3–4 a, w Krakowie lub ok., bli−
sko komunikacji miejskiej, od wła−
ściciela, tel. 425−22−31, 0505/242−741.

Działkę do 100 000 zł, budow−
laną – Bielany, Chełm, Zakamy−
cze, Kliny, Tyniec tel. 262−03−47,
wieczorem.

Działkę do 100.000 zł Wola Ju−
stowska, Bielany, Chełm, Zaka−
mycze, Kliny, dom do 300.000
zł w tej samej lokalizacji tel. 262−
03−47 wieczorem.

Działkę komercyjną, około 10 a
w Krakowie, okolice Bronowic,
Krowodrzy, Azory. Tel. 12/638−
23−65 po godz. 18.00.

Działkę lub rozpoczętą budo−
wę w południowej części Kra−
kowa i okolicy, bez pośrednika,
Tel. 0603/98−58−456 po 17.00.

Działkę rekreacyjną, widokową
w Białym Dunajcu lub okolicy,
tel. 0−501−678−824

Działkę rolną – nieużytki – 0−608−
47−45−16.

Działkę widokową, minimum 15
arów, cena do 180 000 zł w
Gminie Zielonki, wielka Wieś tel.
0−12 415−15−24, po 20.00.

Działkę, rozpoczętą budowę lub
dom płn−zach. Kraków, okolice
do 10 km, tel. 290−33−15 po 18.00.

Działkę budowlaną 5–7 a, re−
jon Krowodrza, uzbrojoną, w
cenie do 110 tys. zł, tel. 0−606/
461−661 po godz. 15.00.

MIESZKANIA
Garsonierę lub mały dom w
Krakowie do remontu. Cena
do 40.000 zł. Tel. 12/645−10−26,
12/643−62−24.

Garsonierę, Krowodrza, Śródmie−
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
ka Częstochowska, ul. Ko−
smowskiej 7/7.

Mały dom do remontu lub
rozpoczętą budowę w ład−
nym miejscu, dobry dojazd,
blisko Krakowa (do 10 km),
tel. 0501/449−228, pon.–czw.
658−96−26.

Mały dom do remontu, działka
10 a, na północno−zachodnim
obrzeżu Krakowa (do 10 km),

dobry dojazd, tel. 018/446−36−
83, 0602/381−475, pon.–czw.
wieczorem 658−96−26.

Mały dom parterowy, może
być do remontu, okolice Kra−
kowa. Cena ok. 50.000 zł. Tel. 0
501 700−881, 12/654−07−87 po
19.00.

INNE
Lokal handlowo−usługowy, re−
jon Krowodrza, Salwator, Dęb−
niki, tel. 0−600−812−218

Lokal handlowy do 90.000 zł.
Tel. 0 501 284−779.

Lokal handlowy kupię (parter,
witryna, min. 50 m2) w rynku
Myślenic, Nowego Targu,
Nowego Sącza, Wadowic.
Tel. 012/266−74−77, 0501/388−
602.

ZAMIANA
MIESZKANIA

Garsoniera superkomfortowa
25 m2, I/IV piętro, nowa, wyre−
montowana, ok. DH Wanda
zamienię na większe z dopła−
tą. Tel. 0 502 69−01−09.

Garsonierę, superkomfortową
własnościową z aneksem
kuchennym 26 m2 I/IV p
dzielnica Krowodrza na 2−poko−
jowe z kuchnią, superkomforto−
we tel. 632−20−73, 0−503−466−
097.

Mieszkanie – 65 m2, 3 pokoje,
sp.−własnościowe, wysoki stan−
dard zamienię na mały dom na
obrzeżach Krakowa. tel. 648−
82−87 po 18.00.

Mieszkanie 1 pok., I/III, własn.
hipot., 36,5 m2 – zamienię na
większe, najchętniej w Krowo−
drzy, tel. 0501/ 610−824, 637−34−
67.

Mieszkanie 100 m2, Prądnik
Czerwony, superkomfortowe, 2−

Następny numer
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości"

ukaże się 30 sierpnia 2002 roku

OKAZJA
• 2 ha – M1, projekt realizacyjny na 12.500 m2 pow. mieszkalno−usługowej. Cena 3 mln zł
• Dom 140 m2, Przeginia, dz. 16 arów, superkomfortowy – 270.000zł
• Mieszkania – Kurdwanów − 51 m2, 2 pok. – 98.000zł

34 m2, 1 pok. – 65.000zł

SPRZEDA Biuro Nieruchomości Stanisz
tel. (012) 656−34−95, (012) 656−53−13

e−mail:biuro@stanisz.com.pl, www.stanisz.com.pl
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poziomowe, nowe (1998) na
dom z działką min. 8a. w Krako−
wie lub okolicy 0−602−756−778.

Mieszkanie 2 pok., 73 m2, Al.
Słowackiego, hipot. – zamienię
na ok. 100 m2, mogą być Ale−
je i do remontu, tel. 0603/ 091−
245 lub 634−16−10.

Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska,
33 m2, III/IV p., własn. – zamie−
nię na większe w okolicy, tel.
632−47−71.

Mieszkanie 26 m2, garsoniera
plus dopłata na mały dom, nie−
duża działka na obrzeżach Kra−
kowa. Tel. 12/649−85−57, 0 691
571−772.

Mieszkanie 2−pokojowe 66 m2,
I p., balkon, telefon zamienię
na 35–40 m2 w Śródmieściu, do
II piętra. tel. 413−54−43.

Mieszkanie 2−pokojowe, 52 m2,
os. Oficerskie, wł. hipoteczna, sło−
neczne zamienię na większe −
parter, I piętro, tel. 0505−767−538.

Mieszkanie 3 pok. w Krakowie,
54 m2 – zamienię na każde róż−
ne w Gdyni, tel. 0503/ 562−727
lub ul. Na Błonie 15 A m. 34, 30−
147 Kraków.

Mieszkanie 3 pokojowe, 45 m2
własnościowe + działka rekreacyj−
na 5 a zamienię na rozpoczętą
budowę lub parcelę budowlaną.
Tel. 12/657−73−01, 285−03−86.

Mieszkanie 39 m2, ul. Berka Jo−
selewicza, parter, własnościo−
we, po remoncie – zamienię z
dopłatą na Stare Miasto, 60−80
m2, I piętro lub wyżej. Tel. 12/
421−87−52, 0 606 45−42−12.

Mieszkanie 4 pok., 72 m2, ul.
Sławka, 0/X, własn. hipot., stan−
dard – zamienię na 2 oddziel−
ne lub na jedno 2 pok. + do−
płata, tel. 655−51−94.

Mieszkanie 4−pokojowe w Ko−
szalinie 64 m2, spółdzielcze –
własnościowe, 3 piętro zamie−
nię na mieszkanie w Krakowie,
tel. 0−94 343−69−47.

Mieszkanie 65 m2 − zamienię na
rozpoczętą budowę lub dom
do remontu w rejonie ul. Kobie−
rzyńskiej, tel. 12/ 262−72−52 wie−
czorem.

Mieszkanie 65 m2 okolice Par−
ku wodnego + działka budow−
lana 5,2 a Bibice na dom w płn.
części Krakowa lub Śródmie−
ście tel. 0−502/ 589−814.

Mieszkanie kwaterunkowe na
Azorach, 57 m2, z krytym bal−
konem, wyremontowane, ła−
zienka, flizy z sufitem, przedpo−
kój, kuchnia – drewno z sufitem
– zamienię na garsonierę, tel.
12/ 429−32−06.

Mieszkanie spółdzielcze wła−
snościowe, 42 m2, 2 pokoje, III
piętro, z Wrocławia na Kraków.
Tel. 12/262−52−08, 71/350−14−58.

Mieszkanie w centrum Kielc, 98
m2, zamienię na Kraków. Tel.
41/362−68−14.

Mieszkanie w Gliwicach – Śród−
mieściu, woj. śląskie, 36 m2,
kwaterunkowe, co, gaz, zamie−
nię na Kraków, tel. (0) 691−843−
112.

Mieszkanie w Kielcach, 64 m2,
piętro 2/4, blok 9−letni, 3 poko−
je, winda, kuchnia – zamienię
na mieszkanie w Krakowie,
może być mniejsze, tel. 0606/
48−13−10, 041/ 368−93−88.

Mieszkanie własnościowe 2−po−
kojowe z ciemną kuchnią, 42
m2, Azory, II piętro zamienię na
3−pokojowe lokatorskie do II pię−
tra ewentualnie winda. Huta
wykluczona, tel. 638−11−28.

Mieszkanie, 2 pokoje, 37 m2, I
piętro, ul. Kościuszki, słoneczne,
z otwartym aneksem kuchen−
nym zamienię na 60–70 m2 w
tej samej dzielnicy. Tel. 12/421−
80−13.

DOMY
Dom 250 m2, rejon ulic Lublań−
skiej i Woronicza, 3 sypialnie,
salon, taras zamienię na miesz−
kanie 2−pokojowe lub sprze−
dam bezpośrednio, tel. 12/ 412−
53−93.

Dom jednorodzinny 245 m2,
Wieliczka, wysoki standard, sa−
modzielne 3 mieszkania, dział−
ka 14 a, na mieszkanie z cegły
w Krakowie, nisko, dopłata lub
sprzedam. Tel. 288−02−30.

Dom wolno stojący 250 m2, re−
jon ul. Lublańskiej i Woronicza,
4 pokoje, taras – zamienię na
mieszkanie ok. 50 m2 lub sprze−
dam bezpośrednio, tel. 0600/
44−89−29.

INNE
Pawilon handlowy 24 m2 + 24
m2 piwnica−magazyn, telefon,
prąd siłowy, woda, kanalizacja,
I strefa zamienię na mieszkanie.
Tel. 12/656−57−99 po godz. 20.00.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Garsoniera 22 m2 + 4 m2 bal−
kon, Kraków−Ruczaj, umeblo−
wane, parkiety, flizy, TV−Sat.
Cena 500 zł + media. Tel. 12/
658−26−33, 0043 664−231−48−18.

Garsonierę (24 m2), umeblo−
waną, z telefonem, I p., ul.
Chełmońskiego (Azory), od za−
raz wynajmie właścicielka,
cena 550 zł/mies. + media +
kaucja 1000 zł, tel. 0505/596−
265.

Garsonierę 25 m2 wynajmie
właściciel, II p., os. Na Stoku, od
poł. sierpnia, 500 zł/mies. +
opłaty, tel. 012/645−12−62 – po
15.00, 0504/713−950.

Garsonierę, komfort, 33 m2, bli−
sko Rynku Dębnickiego, 600 zł
+ 150 zł (czynsz + media), tel.
262−23−13, 0601818613.

Apartament 192 m2, salon 40
m2, 5 pokoi, na mieszkanie lub
biura. Cena 5.000 zł/m−c + VAT
+ media, ul. Syrokomli, wysoki
parter. Tel. 0 602 210−791.

Mieszkania 1−pokojowego z
kuchnią, łazienką, w ok. cen−
trum Krakowa poszukuje stu−
dentka, tel 071/363−74−24 po
18.00, 0601/588−169, e−mail:
b.uranek@gazprojekt.com.pl.

Mieszkanie 1 pokojowe dla stu−
denta, okolice Śródmieścia, nie
wyposażone, od sierpnia. Cena
do 650 zł/m−c. Tel. 0 692 478−407.

Mieszkanie 2 pokoje + ciemna
kuchnia, parter, 36 m2, ul. Kazi−
mierza Wielkiego. Cena 850 zł.
+ opłaty.

Mieszkanie 2 pokojowe, 52 m2,
ul. Lipska (od Al.Pokoju− 5 min.),
na około 1,5 roku, umeblowa−
nie do uzgodnienia. Cena 600
zł + media. Tel. 0 601 27−44−89.

Mieszkanie 2 pokojowe, super−
komfortowe, w pełni wyposa−
żone, umeblowane, TV−Sat,
balkon, telefon, os.Oświecenia.
Cena 700 zł + media. Tel. 12/
648−91−54.

Mieszkanie 2−pokojowe, 60 m2, w
domu dwurodzinnym, k. Krako−
wa (6 km, dojazd busem z No−
wego Kleparza – 25 min.), 850 zł
+ media, tel. 012/419−26−59.

Mieszkanie 2−pokojowe, nowe,
komfortowe, urządzone, aneks,
balkon + weranda, od IX, ul.
Rusznikarska, 1000 zł + media,
tel. 604/672−984, 634−38−14.

Mieszkanie 2−pokojowe, umeblo−
wane z telefonem + garaż do
uzgodnienia. Os.Prokocim, ul.
Kurczaba. Cena 800 zł + media.
Tel. 32/280−58−78 po godz. 20−tej.

Mieszkanie 3 pokojowe, 50 m2,
ul. Grota−Roweckiego, II piętro,
nowe, wykończone, meble
kuchnia, panele drewniane,
płytki. Cena 950 zł + opłaty. Tel.
0 601 41−08−67.

Mieszkanie 3 pokojowe, 80 m2,
ul. Radzikowskiego, III piętro,
nowe, częściowo umeblowa−
ne. Cena 1.700 zł/m−c + czynsz
+ kaucja. Tel. 0 606 990−117.

Mieszkanie 3 pokojowe, jasna
kuchnia, częściowo umeblo−
wane, ul. Krowoderskich Zu−

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
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ACCEPT Sp. z o.o.
Profesjonalne biuro kredytów

Hipoteczne
Kredyty Pożyczki

Najtańsze, najlepsze warunki

Wszystkie banki − jedno miejsce
__________________________________________________
Chcesz uniknąć kolejki umów się na spotkanie: tel. 263−72−57

Accept Sp. z o.o     Kraków, ul. Wadowicka 12 pok. 505

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

chów. Cena 1.000 zł + media.
Tel. 12/419−17−47, 0 603 51−85−
25.

Mieszkanie 3−pokojowe, 88 m2,
Prądnik Czerwony (ok. Ga−
eant), umeblowane, wyposa−
żone, 900 zł + opłaty, tel. 270−
35−59, 605/577−754.

Mieszkanie 3−pokojowe, super−
komfort, 46 m2, z telefonem, os.
Dąbie, al. Pokoju, cena 900 zł
+ media, tel. 0608/474−516.

Mieszkanie M2, 46 m2, student−
kom niepalącym, Prądnik Czer−
wony, X/XV, umeblowane,
1100 zł/mies. + media – opłaty
eksploatacyjne, telefon, na 1
rok, tel. 014/642−27−81.

Mieszkanie M4, Krowodrza, ul.
Pachońskiego, 58 m2, łazienka,
ubikacja, wysoki standard, pral−
ka, lodówka, kuchenka, pełne
wyposażenie kuchni i pokoju, I
p., winda, 1200 zł, tel. 0607/278−
221, 430−20−82.

Mieszkanie na kilka lat wynaj−
mie młode małżeństwo na te−
renie Krakowa (najchętniej
południowa lub zachodnia
część). Tel. 0 607 44 18 57.

Mieszkanie w Kielcach do wy−
najęcia, 64 m2, 3 pokoje, 600 zł
+opłaty, tel. 032/476−19−30,
0606/481−310.

Mieszkanie 2 pok., w okolicy
Zakopianki, Armii Krajowej, Ba−
lickiej, Tynieckiej, wynajmie na
dłużej młode małżeństwo (z
dzieckiem). Tel. 0 607 441−875.

Mieszkanie 60 m2, okolice Błoń,
wyposażone, wynajmę firmie.
Cena 2.000 zł + media. Tel. 0
692 711−334.

DOMY
Dom typu rezydencja, pow.
272 m2, Kraków – Rząska, wy−
soki standard wykończenia, 3
sypialnie, 2 łazienki, bardzo
dogodny dojazd do centrum i
autostrady. Cena równowar−
tość 1.300 USD. Tel.0 501 717−
828, 422−76−98.

Dom 240 m2, umeblowany,
wysoki standard, okolice ul.
Kobierzyńskiej. Cena 3.200 USD/
1 m−c. Osiedle strzeżone, mo−
nitorowane. Tel. 25−25−334

Dom w Płaszowie nad Zale−
wem Bagry, 350 m2, nowy, wy−
soki standard, parking, wynaj−
mę w całości lub połowę.
Cena 4.600 zł/m−c. Tel. 12/653−
01−71.

Dom w zabudowie szeregowej,
os. Widok−Zarzecze, ul. Wiedeń−
ska, 200 m2, 5 pokoi, 3 łazienki,
ogród, garaż, telefon, alarm, TV
sat. Cena 4000 zł/mies. + me−
dia, tel. 637−70−31.

Domek z budynkiem gospodar−
czym albo z miejscem na garaż
w okolicach Myślenic w przy−
stępnej cenie. Tel. 0 692 890−823.

Dom tanio wynajmie lub za−
opiekuje się nim młode małżeń−
stwo, okolice do 30 km za Kra−
kowem, ogród, garaż mile wi−
dziany. Tel. 0 502 257−072.

Parter w domku – 2 pokoje,
kuchnia, łazienka z wc + wc +
45 m2 garaż (produkcja itp.),
13,5 km od Rynku Gł., 1,5 km
od autostrady – Libertów, pod
lasem, sad, staw. Cena 700−
1000 zł. Tel. 270−33−70, 0 504 70−
33−70.

Połowa domu 100 m2, 4 poko−
je z kuchnią, opomiarowane,
oddzielne wejście, Osiedle Kli−
ny. Cena 1.200 zł. Tel. 12/262−
04−35, 0 502 549−866.

Rezydencja 300 m2 na Woli
Justowskiej, superkomfort.
Cena 3000 USD. Tel. 0 602 48−
00−20.

INNE
Sklep frontowy przy ul. Kalwa−
ryjskiej, witryna 36 m2, 2000 zł/
mies. oraz lokal użytkowy, 18
m2, 600 zł/mies.
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